
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phường Hà Huy Tập, ngày       tháng       năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 05.TVGS. Tư vấn giám 

sát thi công gói thầu số 04.XL. Hệ thống chiếu sáng đường trục chính đoạn qua 

xã Thạch Tân cũ đoạn từ kênh N19 đến giáp đường bộ cao tốc Bắc - Nam 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 (sửa 

đổi, bổ sung tại Luật số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15); 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 11/9/2025 của Hội đồng nhân dân 

phường Hà Huy Tập về việc bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân 

sách phường giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 1117/QĐ-UBND ngày 20/10/2025 của Chủ tịch 

UBND phường Hà Huy Tập về việc phê duyệt chủ trương đầu tư một số dự án đầu 

tư công trên địa bàn phường Hà Huy Tập (phụ lục 08); 

Căn cứ Quyết định số 1480/QĐ-UBND ngày 24/11/2025 của Chủ tịch 

UBND phường Hà Huy Tập về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng dự án Hệ thống chiếu sáng đường trục chính đoạn qua xã Thạch Tân cũ đoạn 

từ kênh N19 đến giáp đường bộ cao tốc Bắc - Nam; 

Căn cứ Quyết định số 1544/QĐ-UBND ngày 28/11/2025 của UBND phường 

Hà Huy Tập về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Hệ thống chiếu 

sáng đường trục chính đoạn qua xã Thạch Tân cũ đoạn từ kênh N19 đến giáp đường 

bộ cao tốc Bắc - Nam; 

Xét đề nghị của Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng tổng hợp Phúc Hưng 

tại Tờ trình số 79/TTr-PH ngày 01/12/2025 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu 05.TVGS. Tư vấn giám sát thi công gói thầu 04.XL. Hệ thống chiếu 

sáng đường trục chính đoạn qua xã Thạch Tân cũ đoạn từ kênh N19 đến giáp đường 

bộ cao tốc Bắc – Nam thuộc dự án Hệ thống chiếu sáng đường trục chính đoạn qua 

xã Thạch Tân cũ đoạn từ kênh N19 đến giáp đường bộ cao tốc Bắc – Nam và đề 

nghị của Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 05.TVGS. Tư vấn 

giám sát thi công gói thầu 04.XL. Hệ thống chiếu sáng đường trục chính đoạn qua 

xã Thạch Tân cũ đoạn từ kênh N19 đến giáp đường bộ cao tốc Bắc - Nam, với các 

nội dung sau:  



2 
 

1. Tên dự án: Hệ thống chiếu sáng đường trục chính đoạn qua xã Thạch Tân 

cũ đoạn từ kênh N19 đến giáp đường bộ cao tốc Bắc - Nam. 

2. Tên gói thầu: 05.TVGS. Tư vấn giám sát thi công. 

3. Nội dung gói thầu: Tư vấn giám sát thi công gói thầu số 04.XL. Hệ thống 

chiếu sáng đường trục chính đoạn qua xã Thạch Tân cũ đoạn từ kênh N19 đến 

giáp đường bộ cao tốc Bắc - Nam. 

4. Nhà thầu được chỉ định thầu, giá chỉ định thầu, nguồn vốn, thời gian thực 

hiện gói thầu, loại hợp đồng: 

- Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng tổng hợp 

Hòa Phát (Mã số doanh nghiệp 3002031993). 

- Giá chỉ định thầu: 36.235.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi sáu triệu, hai 

trăm ba mươi lăm nghìn đồng chẵn./.). 

- Nguồn vốn: Ngân sách phường và huy động các nguồn vốn hợp pháp khác. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Giao Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng tổng hợp Phúc Hưng 

(Đơn vị Tư vấn Quản lý dự án) thông báo kết quả chỉ định thầu cho Công ty cổ 

phần tư vấn xây dựng tổng hợp Hòa Phát, tham mưu ký kết hợp đồng với nhà thầu 

theo các nội dung trên đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành, tiến hành tổ chức 

thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản 

hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND phường; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng 

và Đô thị phường; Giám đốc: Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng tổng hợp Phúc 

Hưng, Công ty cổ phần tư vấn xây dựng tổng hợp Hòa Phát và Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường; 

- Chủ tịch; PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, KT,HT&ĐT11.  

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Tô Thái Hòa 

 


		2025-12-01T17:30:01+0700


		2025-12-02T08:48:38+0700


		2025-12-02T10:55:59+0700


		2025-12-02T11:15:36+0700


		2025-12-02T11:15:37+0700


		2025-12-02T11:15:37+0700




